
令和２年９月８日  

 

保護者の皆様 

 

                                甲斐市立竜王北小学校 

                                校 長  廣 瀬  昇 

 

第４１回運動会実施のお知らせ 

 

 朝晩は秋らしい風が吹くようになってまいりました。保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。 

 さて，本校では運動会を次のように開催いたします。子どもたちは，児童会を中心に『空に響け ぼく

たちの力 絶えない炎を 燃やし続けよ！』をテーマに，運動会成功のために取り組んでいます。どう

か，子どもたちの生き生きとした姿をご覧いただき，励ましの言葉をかけていただけますようご案内申

し上げます。 

 

１ 日 時  令和２年９月２６日（土） 午前８時３０分～ 

 予定通り実施の場合 順延の場合 さらに順延の場合 

９月２６日（土） 運動会実施 休業日 休業日 

９月２７日（日） 休業日 運動会実施 休業日 

９月２８日（月） 繰替休業日 繰替休業日 運動会実施 

９月２９日（火） 平常日課（給食あり） 

 

２ 場 所    竜王北小学校校庭 

 

３ 連 絡   

（１）運動会の延期や変更等がある場合のみ，午前６時１５分ごろに学校安心メールで連絡します。ま

た，6 時 30分ごろまでに学校のホームページにも掲載します。予定どおり実施の場合には連絡は

ありません。運動会当日の児童登校時刻は，集団登校で午前８時ごろになります 

（２）徒歩または自転車での来校となります。自動車での来校はご遠慮ください。けが等で徒歩での来校

が困難な方は，事前に学校にご相談ください。 

（３）保護者の観覧人数は、２名以内とします。（乳幼児を含めない）後日、配付する学年色のリボンが

観覧資格となりますので、来校時には肩に付けてきてください。 

（４）今年度はトラックの周りに「観覧・ビデオゾーン」と「待機ゾーン」を設置しました。競技してい

る学年カラーを付けた保護者のみ、立ち見で観覧することができます。観覧中の日傘の使用や、三

脚を使ってのビデオ撮影等は、他の保護者の迷惑になりますのでご遠慮ください。 

（５）校庭外側は観覧者の休憩場所になります。シート・テント・タープ・パラソルなどは使用禁止です

が、コンパクトな椅子は使用可能です。事前の場所取り等はご遠慮ください。当日、体育館も休憩

場所として開放いたします。 

（６）トイレは，校庭(男)・プール下(女)・体育館(男女)を使ってください。校舎内のトイレは本校児童・

職員専用となります。 

（７）甲斐市では，学校敷地内はすべて禁煙となっていますので、喫煙はご遠慮ください。 

（８）水分補給等、熱中症予防にもご留意ください。水分補給以外の飲食はご遠慮ください。 

（９）観覧中は、ソーシャルディスタンスの確保に努めてください。会話をするときや、密集する場面で

は、マスクの着用をお願いします。 


